PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA OS

CARGOS DE AUXILIAR OPERACIONAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO - ATO CONVOCATÓRIO N. 041/2024 REALIZADO EM 24/06/2024.

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº 02/2020-SEMED, torna público o

resultado final da classificação dos candidatos inscritos, nos moldes abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELA ORDEM DE CRITÉRIOS DEFINIDOS NO

EDITAL:

 AUXILIAR OPERACIONAL

Classificados:

Classificação Nome

1º Priscila Caroline Hodecker

2º Fernando Luis de Sousa Pantoja

3º Joyce Andreza Tavares dos Anjos

4º Rosangela dos Anjos da Silva

5º Keli da Silva

6º Kerli Hoffmann

7º Dilma da Silva

8º Rita Maria da Silva

9º Francinete Anderli de Andrade

10º Fabio Bork

11º Ellem Patricia Monteiro Pinheiro

12º Maria Elena Lamb de Vasconcelos

13º Blenda Cristina Nunes Teixeira

14º Tamires Ferreira de Oliveira Palevoda

15º Luane Gabrielle Borges da Silva

16º Leticia Duarte Silva

17º Leticia Beatryz Ferreira Lira

Timbó, 25 de junho de 2024

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO